[bookmark: bookmark2]ПРОЕКТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУРАЛИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ        МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР
[bookmark: _GoBack]              _______________                           с. Мурали                             № ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 11.10.2021 № 9 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат на приобретение доильного аппарата гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство и имеющим три и более голов дойных коров»

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2021 №1662 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года №1492», Исполнительный комитет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести постановление Исполнительного комитета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 11.10.2021 №9 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат на приобретение доильного аппарата гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство и имеющим три и более голов дойных коров» следующие изменения:
в наименовании раздела 3 слово «контроля» заменить словами «контроля (мониторинга)».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru), информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                      Р.Р.Зиннатуллин